Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №3» города Челябинска

Российская Федерация, 454007, г. Челябинск, ул. Горького, 10-А; Телефон: (8-351)729-70-61; (8-351)775-52-19
Факс: (8-351)775-51-31; E-mail: dshi3dshi3@yandex.ru; dshi3@kultural74.ru; сайт: dshi3-74.ru

ОКПО 53834142, ОГРН 1027403777719, ИНН/КПП 7452028893/745201001

« /$у> О t 2020 год № f /

Об организации работы МБУДО «ДШИ №3»
в условиях угрозы распроспранения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCOV)

В соответствии с Распоряжением правительства Челябинской области
03.04.2020 №190-р «О внесении изменений в распоряжение правительства
Челябинской области от 18.03.2020 №146-р», распоряжением Правительства
Челябинской области о 25.03.2020 № 149-рп, Приказами Министерства культуры
Челябинской области от 26.03.2020 №150, 24.03.2020т № 150, от 24.03.2020 №131,
от 20.03.2020 №119, Приказа Управления культуры Администрации города
Челябинска от 06.03.202 №72 «О внесении изменений в приказ Управления
культуры от 27.03.2020 №52, Приказа Управления культуры Администрации города
Челябинска от 20.08.2020 №145 «О деятельности муниципальных учреждений
культуры в условиях угрозы распространения новой коронавирусной
инфекции(2019-пСОУ на территории города Челябинска), в целях предупреждения
распространения вирусной инфекции в МБУДО «ДШИ №3»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс школы в соответствии с нормами
СанПиН:

1) Разработать регламент работы школы в соответствии с новыми требованиями к
организации образовательного процесса в условиях сохранения рисков
распространения COVID-19, в котором предусмотреть меры по соблюдению
санитарно-противоэпидемических мероприятий:

2) закрепление за каждым преподавателем отдельных учебных кабинетов по
всем предметам (Приложение №1), за исключением занятий, требующих
специального оборудования;

3) проведение ежедневного фильтра на входе в школу перед началом уроков с
обязательной термометрией с использованием бесконтактных термометров
(Ответственные: заместитель директора по АХР Буслаева А.В., гардеробщики

mailto:dshi3dshi3@yandex.ru
mailto:dshi3@kultural74.ru